

Karsten Vinther Holding ApS

Lollandsvej 2, 8940 Randers SV

CVR-nr. 10 02 17 66

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2020.

Karsten Vinther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karsten Vinther Holding ApS Lollandsvej 2 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 10 02 17 66
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Karsten Vinther
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Hein & Sønner A/S, Randers SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at være moderselskab for Hein & Sønner A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.625 kr. mod -4.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107.055 kr. mod 341.050 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-4.625	-4.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	124.093	355.706
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.413</u>	<u>-10.031</u>
Årets resultat	<u>107.055</u>	<u>341.050</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	364.092	115.706
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	0	117.344
Disponeret fra overført resultat	<u>-257.037</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>107.055</u>	<u>341.050</u>

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.841.418	4.957.325
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.841.418</u>	<u>4.957.325</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.841.418</u>	<u>4.957.325</u>
	Aktiver i alt	<u>4.841.418</u>	<u>4.957.325</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.341.418	3.977.326
5	Overført resultat	-24.907	232.130
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>108.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.441.511</u>	<u>4.442.456</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>396.157</u>	<u>511.119</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>399.907</u>	<u>514.869</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>399.907</u>	<u>514.869</u>
	Passiver i alt	<u>4.841.418</u>	<u>4.957.325</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.413	10.031
	12.413	10.031
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Merværdi ved foretagne opskrivninger vedrører nutidsværdi af forlods udbyttet pr. 30-06-2020	2.108.662	0
Tilknyttet virksomhed:	Hjemsted	Ejerandel
Hein & Sønner A/S	Randers SV	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	3.977.326	4.101.620
Resultatandel	364.092	115.706
Udloddet udbytte	0	-240.000
	4.341.418	3.977.326
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	232.130	-125.214
Årets overførte overskud eller underskud	-257.037	117.344
Modtaget udbytte	0	240.000
	-24.907	232.130
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
